

MUNICÍPIO DE TACARATU
TACARATU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 044/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IBRAHIM DE SÁ LISBOA
Data de Publicação: 20/10/2022 22:55:56

				TOTAL DO PROCESSO: 259.584,12
CARUARU CIMENTO LTDA ME			21.094.103/0001-38	259.584,12
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	326,14	Total: 7.827,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Registro de esf pvc 100mm sold				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 326,14			Total Item: 7.827,36
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	34,01	Total: 34.078,02
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Tubo pvc 50mm pn40				
Quantidade: 1.002	Valor Unit.: 34,01			Total Item: 34.078,02
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 093	42,78	Total: 513,36
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Tee red 100mm x 75mm				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,78			Total Item: 513,36
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044	18,60	Total: 446,40
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Cap sold 100mm				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,60			Total Item: 446,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063	105,64	Total: 132.472,56
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Tubo pvc 100mm pn40				
Quantidade: 1.254	Valor Unit.: 105,64			Total Item: 132.472,56
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 019	25,85	Total: 7.755,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Registro esf pvc 50mm sol				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,85			Total Item: 7.755,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 009	22,06	Total: 264,72
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Curva 75mm 90°				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 22,06			Total Item: 264,72

**MUNICIPIO DE TACARATU
TACARATU-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 002	36,37	Total: 10.911,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Tee red 100mm x 50mm				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,37			Total Item: 10.911,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 023	64,77	Total: 64.899,54
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Tubo pvc 75mm pn40				
Quantidade: 1.002	Valor Unit.: 64,77			Total Item: 64.899,54
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 053	34,68	Total: 416,16
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DUBOM	Modelo: DUBOM	
Descrição: Adesivo pvc 850g				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,68			Total Item: 416,16

PREGOEIRO: IBRAHIM DE SÁ LISBOA